Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   26 февраля  2018г.  № 21

ст. Гиагинская

О внесении изменений в Постановление главы МО «Гиагинское сельское

поселение» №180 от 01.12.2017г. «Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования муниципального значения муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные Российской Федерации»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Приложение №1 к постановлению главы МО «Гиагинское сельское посе-

ление» №180 от 01.12.2018г. представить в новой редакции.

 2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте муниципаль-

ного образования «Гиагинское сельское поселение».

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заме-

стителя главы администрации муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» И.А. Мыздрикова

 4. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава МО

«Гиагинское сельское поселение»        С.И. Кондратенко

Заместитель  главы администрации

МО «Гиагинское сельское поселение»       И.А. Мыздриков

Подготовлено :

Главный специалист отдела

благоустройства, ЖКХ и дорожного хозяйствам     Д.А. Аршакян

Согласовано :

Главный специалист отдела социального

развития и юридического анализа        Л.А. Анашкина

Приложение №1

к постановлению главы

МО «Гиагинское сельское поселение»

№ _____от _____________2018г.

№

п/

п

Наименование

объекта

Адрес объекта Протяженность,

площадь объекта

Индентификацио

нный номер

1 Автодорога ст.Гиагинская, ул.

Братская

44800 м.кв.  3,2

км. х 14м

79-605-407 ОП

МП 001

2 Автодорога ст.Гиагинская,

ул.Заводская

21000 м.кв.

1,5км. х 14м

79-605-407 ОП

МП 002

3 Автодорога ст Гиагинская, ул.

Гвардейская

9000 кв.м.  1,0

км. х 9,0м

79-605-407 ОП

МП 003

4 Автодорога ст. Гиагинская, ул.

Центральная

42000 м.кв.  3,0

км. х 14 м

79-605-407 ОП

МП 004

5 Автодорога

от Эскадронной и

до конца

ст.Гиагинская, ул.

Ленина

30800 м.кв.

2,2км.  х 14м

79-605-407 ОП

МП 005

6 Автодорога ст. Гиагинс кая, ул. Новая 22500 м. кв.  2,5

км х 9.0м

79-605-407 ОП

МП 006

7 Автодорога Гиагинская, ул.

Коноплина

5400 м. кв.  0,6

км х 9м

79-605-407 ОП

МП 007

8 Автодорога вся ст. Гиагинская, ул.

Гагарина

16100 м. кв. 1,15

км. Х 14 м

79-605-407 ОП

МП 008

9 Автодорога от

начала и до

Островского

от Цыганского и

до конца

ст. Гиагинская, ул.

Красная,

14000 м. кв. 1,0

км. Х 14 м

79-605-407 ОП

МП 009

1

0

Автодорога

от начала до

Цыганского

ст. Гиагинская, ул.

Набережная

27900 м.кв 3,1

км. Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 010

1

1

Автодорога ст. Гиагинская, ул.

Первомайская

3410М  79-605-407 ОП

МП 011

1

2

Автодорога

от Начала до

Таманской;

от дамбы и до

конца

ст. Гиагинская, Водная

10350 м.кв. 1,15

км. Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 012

1

3

Автодорога ст. Гиагинская, ул.

Веселая

7200м.кв.0,8кмх9

м

79-605-407 ОП

МП 013

1

4

Автодорога вся

ст. Гиагинская, ул.

Револю ционная

9000 м.кв. 1,0 х

9 м

79-605-407 ОП

МП 014

1

5

Автодорога ст.Гиагинская, ул.

Западная,

7200м.кв.х0,8км.

х9 м

79-605-407 ОП

МП 015

1

6

Автодорога ст. Гиагинская, ул.

Ханская

5400 м.кв. 0,6 км.

Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 016

1

7

Автодорога ст. Гиагинская, ул.

Бригадная

4950кв.мХ,055

км х9м

79-605-407 ОП

МП 017

1

8

Автодорога ст. Гиагинская, ул.

Животноводческая

12600м.кв. Х1,4

км. х9м

79-605-407 ОП

МП 018

1

9

Автодорога ст. Гиагинская, ул.

Речная

8550м.кв Х

0,95км х9м

79-605-407 ОП

МП 019

2

0

Автодорога

от начала и до

Маяковского

ст. Гиагинская, ул.

Красноармейская

10800 м.кв.   1,2

км. Х  9 м

79-605-407 ОП

МП 020

2

1

Автодорога

от

Красноармейской

и до конца

ст. Гиагинская, ул.

Урупская

5850м.кв. Х

0,65км. Х 9 м.

79-605-407 ОП

МП 021

2

2

Автодорога ст. Гиагинская, ул.

Ломоносова

11700 м. кв.

1,3км. Х 9м

79-605-407 ОП

МП 022

2

3

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Привокзальная

1200м.кв.х0,2км.

Х 6м.

79-605-407 ОП

МП 023

2

4

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Железнодо рожная

9800 м.кв.     0,7

км. Х 14 м

79-605-407 ОП

МП 024

2

5

автодорога ст. Гиагинская, пер.

Пионерский

6300 м.кв. 0,45

км. Х 14 м

79-605-407 ОП

МП 025

2

6

автодорога ст. Гиагинская,

насахарный завод

1800 м.кв. 0,2км.

Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 026

2

7

автодорога ст. Гиагинская,

ул.Южная

5850 м.кв. 0,65

км. Х 9м.

79-605-407 ОП

МП 027

2

8

Автодорога

от

Красноармейской

до конца

ст. Гиагинская,

ул.Маяковс кого

5850 м.кв. 0,65

км. Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 028

2

9

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Казачья

13500 м.кв.  1,5

км.   Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 029

3

0

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Рабочая

9900 м.кв.   1,1

км. Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 030

3

1

Автодорога

от Красной до

ст. Гиагинская,

ул.Международная,

9900 м.кв.   1,1

км. Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 031

конца

3

2

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Д.Бедного

2250м.кв 0,25 км.

Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 032

3

3

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Пролетарская

8100 м.кв.   0,9

км. Х 9 м.

79-605-407 ОП

МП 033

3

4

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Восточная

13500 м.кв.  1,5

км. Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 034

3

5

автодорога ст. Гиагинская,

Советская,

8100 м.кв.   0,9

км. Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 035

3

6

Автодорога

от Ленина и до

конца

Гиагинская, ул. Почтовая 3600 м.кв.   0,4

км. Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 036

3

7

автодорога ст. Гиагинская, ул. Мира 7200 м.кв.   0,8

км. Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 037

3

8

автодорога ст. Гиагинская, ул .Коопе

ративная

7650 м.кв. 0,85

км. х9м

79-605-407 ОП

МП 038

3

9

Автодорога

от начала до

Горького

ст. Гиагинская,

ул.Эскадронная

9900 м.кв.   1,1

км.   Х 9 м.

79-605-407 ОП

МП 039

4

0

автодорога ст. Гиагинская, ул. Фести

вальная

4230 м.кв.

0,47км.  Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 040

4

1

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Химиков

3600 м.кв.   0,4

км. Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 041

4

2

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Нечетная

675 м.кв. 0,075

км. Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 042

4

3

автодорога ст. Гиагинска, ул.

Полевая

 2025 м.кв. 0,225

км. Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 043

4

4

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Кирова

10350 м.кв. 1,15

км. Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 044

4

5

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Книгина

9900 м.кв.   1,1

км. Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 045

4

6

автодорога ст. Гиагинская, ул. Комсо

мольская

10350 м.кв. 1,15

км. Х 9 м.

79-605-407 ОП

МП 046

4

7

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Курганная

11250 м.кв. 1,25

км. Х 9 м.

79-605-407 ОП

МП 047

4

8

автодорога ст. Гиагинская, ул. 8 -е

Марта

10350 м.кв. 1,15

км. Х 9 м.

79-605-407 ОП

МП 048

4

9

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Лермон това

3600 м.кв. 0,4 км.

Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 049

5 автодорога ст. Гиагинская, 11250 м.кв. 1,25 79-605-407 ОП

0 ул.Коммунальная км. Х 9 м МП 050

5

1

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Боевая

8100 м.кв . 0,9

км.   Х  9 м

79-605-407 ОП

МП 051

5

2

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Степана Разина

6300 м.кв. 0,7км.

Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 052

5

3

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Молодежный

3150 кв.м. 0,35

км. Х 9 м.

79-605-407 ОП

МП 053

5

4

автодорога ст. Гиагинская, пер. Мель

ничный

2250 м. кв.   0,25

км. Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 054

5

5

автодорога ст. Гиагинская, пер.

Буденного

3150 м.кв. 0,35

км. Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 055

5

6

автодорога ст. Гиагинская, пер.

Садовый,

7200 м.кв.   0,8

км. Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 056

5

7

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Подгорная,

1350 м.кв. 0,015

км. Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 057

5

8

автодорога ст. Гиагинская, Карчевни

кова

3150 м. кв.  0,35

км. Х 9м.

79-605-407 ОП

МП 058

5

9

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Северная

750 м.кв.  0,125

км. Х 6 м.

79-605-407 ОП

МП 059

6

0

автодорога ст. Гиагинская

проезд с ул. М. Горького

на ул. Гагарина

900 м.кв.  0,15

км. Х 6 м.

79-605-407 ОП

МП 060

6

1

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Российская

7200 м.кв.  0,8

км. Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 061

6

2

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Короткая

5625 м.кв.

0,625км.  х 9м.

79-605-407 ОП

МП 062

6

3

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Школьная

2400 м.кв.

0,4км.х 6 м

79-605-407 ОП

МП 063

6

4

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Андрейцева

7200 м.кв

0,8км.Х9 м

79-605-407 ОП

МП 064

6

5

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Чалова

2700 м.кв.  0,45

км. Х 6 м

79-605-407 ОП

МП 065

6

6

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Тхайцухова

2400 м.кв.  0,4

км. Х 6 м.

79-605-407 ОП

МП 066

6

7

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Маслюка

5400 м.кв.  0,6км.

Х 9м

79-605-407 ОП

МП 067

6

8

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Солнечная

1800 м.кв. 0,3 км.

Х  6м.

79-605-407 ОП

МП 068

6

9

автодорога ст. Гиагинская, ул.

Наконечного

2400 м.кв. 0,4 км.

Х 6 м

79-605-407 ОП

МП 069

7

0

Автодорога от №

2 до № 40

пос. Гончарка, ул.Отдыха 4500 м.кв.  0,5

км. Х 9м.

79-605-407 ОП

МП 070

7

1

Автодорога

хвостик

пос. Гончарка, ул.Проф

союзная

1800 м.кв.  0,2

км. Х 9 м.

79-605-407 ОП

МП 071

7

2

автодорога пос. Гончарка, ул.

Новаторов

5400 м.кв.  0,6

км. х 9 м

79-605-407 ОП

МП 072

7

3

автодорога пос. Гончар ка, ул.

Молодежная

4950 м.кв.  0,55

км. Х 9м.

79-605-407 ОП

МП 073

7

4

автодорога пос. Гончарка,

ул.Железнодорожная

3000 м.кв.  0,5

км. Х 6 м.

79-605-407 ОП

МП 074

7

5

Автодорога

от Больничной и

до Центральной

пос. Гончарка, ул. Новая,

1800 м.кв.  0,2

км. Х 9 м

79-605-407 ОП

МП 075